Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Secretaria da Educação, Cultura e Esporte

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2019

RELAÇÃO DA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DOADORES DE

SANGUE E/OU DE MEDULA (APÓS OS RECURSOS)

A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar,

coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de

Processo Seletivo nº 003/2019, torna público o AFERIMENTO da

solicitação da isenção de taxa de inscrição doadores de sangue e/ou

de medula (após os recursos) dos candidatos, pela comprovação de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO

N° Insc. Candidato

01 43 Idianara Cavagnoli DEFERIDO

02 61 Fabiana Nunes da Silva DEFERIDO

De acordo com os itens 2.6.2. a 2.6.4 e 2.6.8, devido a falta de

apresentação de documentação, foram INDEFERIDOS as seguintes

inscrições:

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO-HABILITADO

N° Insc. Candidato

01 09 Débora Julia Forgiarini INDEFERIDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO – NÃO-
HABILITADO

N° Insc. Candidato

01 67 Dilvete Brancher Garlet INDEFERIDO

Anchieta/SC, em 29 de Outubro de 2019.

Claudete Teresinha Junges

Presidente

Sandra Barbosa Dos Santos Scholtze
Membro

Aline Giacometti

Membro

http://www.anchieta.sc.gov.br/